

Levi Jensen Holding ApS

Krogen 12A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 81 41 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Levi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Levi Jensen Holding ApS Krogen 12A 4632 Bjæverskov</p> <p>CVR-nr.: 30 81 41 34 Stiftet: 30. august 2007 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Simon Stokholm Andersen Jacob Stokholm Jensen Levi Jensen</p>
Direktion	<p>Levi Jensen</p>
Revision	<p>GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge</p>
Bankforbindelse	<p>Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge</p>
Dattervirksomheder	<p>JJA Konsulenter ApS, Køge Levi Jensen Steel ApS (andele solgt i året), Køge Levi Jensen Rådgivning ApS, Køge</p>
Associerede virksomheder	<p>Levi Jensen A/S, Køge Levi Jensen Steel ApS, Køge</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.217 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734.753 kr. mod -1.104.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-19.217	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	802.297	-1.092.226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.895	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.432	-654
Resultat før skat	734.753	-1.104.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	734.753	-1.104.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.402	-1.092.226
Disponeret fra overført resultat	-33.649	-11.904
Disponeret i alt	734.753	-1.104.130

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.205	506.954
Kapitalandele i associerede virksomheder	383.272	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.477</u>	<u>569.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.477</u>	<u>569.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	335
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.000
Andre tilgodehavender	308.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>308.882</u>	<u>64.335</u>
Likvide beholdninger	<u>293.468</u>	<u>26.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>602.350</u>	<u>90.450</u>
Aktiver i alt	<u>1.279.827</u>	<u>659.904</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.024	0
Overført resultat	125.898	82.621
Egenkapital i alt	<u>541.922</u>	<u>207.621</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.938	3.937
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.938</u>	<u>3.937</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.857	398.577
Anden gæld	32.635	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.492</u>	<u>398.577</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	16.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.867	36.500
Gæld til associerede virksomheder	486.290	0
Anden gæld	0	13.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.475</u>	<u>49.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>733.967</u>	<u>448.346</u>
Passiver i alt	<u>1.279.827</u>	<u>659.904</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.016.343	170.408	1.311.751
Resultatandel	0	-1.092.226	-11.904	-1.104.130
Overført fra overført resultat	0	75.883	-75.883	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	82.621	207.621
Resultatandel	0	768.402	-33.649	734.753
Overført fra overført resultat	0	-76.926	76.926	0
Kapitalreguleringer	0	-400.452	0	-400.452
	125.000	291.024	125.898	541.922

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.957	0
Andre finansielle omkostninger	2.475	654
	14.432	654

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.857	0	143.857	0
Anden gæld	48.953	16.318	32.635	0
	192.810	16.318	176.492	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
